
  

CLASSEUR 

DE LA CLASSE 

…  

  

      

 
Classe de : 
…………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………….. 
 
 

mailto:camille.jullien@ac-grenoble.fr


 
 
 
 
 
 
 
 

❖ Circonscription : ……………………………………………………………………….……………………… 
 
❖ Collège de secteur : ………………………………………………………………………………….. 

 
❖ Adresse : …………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
❖ Téléphone : …………………………………………………………………..…………...……………..……………… 

 
❖ Mail : …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
❖ Direction : ………………………………………………………………………………………………..…………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
Il n’y a pas école le mercredi matin. 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

PORTAIL

RECREATION

PORTAIL

RECREATION

PORTAIL

RECREATION

PORTAIL

RECREATION



→ Toujours compter les élèves  

 

’  

❖ Faire sortir les élèves et prendre le registre d’appel ; 
❖ Fermer les portes et les fenêtres de la classe. ; 
❖ Rejoindre ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… ; 
❖ Attendre contre le grillage.  

 

❖ Garder les élèves dans la classe ; 
❖ Baisser les stores et éloigner les élèves des fenêtres ; 
❖ Noter si un élève est souffrant, blessé, etc.  
❖ Attendre la fin du protocole.  

 

’ ( ) 

❖ Cacher les élèves contre l’armoire grise et rester silencieux ; 
❖ Verrouiller portes et fenêtres ; 
❖ Baisser les stores et éteindre toutes les lumières ; 
❖ Attendre la fin du protocole.  

→ Code parking enseignants : 
→ Codes de l’ordinateur du maître dans classe : 
→ Code de la photocopieuse : 

 

 

 

 



 NOM          PRENOM       SEXE NAISSANCE 
1                                            
2                                    
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
25   
26   

 

 TELEPHONE DES FAMILLES ASSURANCE 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
25   
26   



SEPTEMBRE

OCTOBRE

NOVEMBRE

DECEMBRE

JANVIER

FEVRIER

MARS

AVRIL

MAI

JUIN

jUILLET

AOUT



Elèves avec PAI : 

 

Elèves avec PPS : 

 

Elèves avec PAP : 

 

Elèves avec PPRE : 

 

Dispositions particulières (points de vigilance / modalités de sortie / situations familiales / …) : 

❖                                                                                                                 
❖  
❖  
❖  

 



( ) 
Période(s) Elèves concernés Jour(s) Horaires Lieu(x) Divers 
      
      
      
      
      

/  
Période(s) Lieu Jour(s) Horaires Divers 
     
     
     
     
     

Période(s) Noms et prénoms Jour(s) Horaires Activités  Divers 
      
      
      
      







    
Dans le 
cartable 

   
Dans le 
casier 

 



APC - 36h 

 Nb de 
séances 
et durée 

Noms des élèves 
Compétences 
travaillées 

Cumul 
des 

heures 
Période 

1 
 
 

   

Période 
2 

 
 

   

Période 
3 

 
 

   

Période 
4 

 
 

   

Période 
5 

 
 

   

 

Conseils d’école - 6h 

 Dates et durées Cumul des heures 
Conseil 1  

 
 

Conseil 2  
 

 

Conseil 3  
 

 

  

Conseils de maîtres et conseils de cycle - 48h

 Dates et 
durées 

Cumul des 
heures 

1  
 

 

2  
 

 

3  
 

 

4  
 

 

5  
 

 

6  
 

 

7  
 

 

8  
 

 

9  
 

 

10  
 

 

 Dates et 
durées 

Cumul des 
heures 

11  
 

 

12  
 

 

13  
 

 

14  
 

 

15  
 

 

16  
 

 

17  
 

 

18  
 

 

19  
 

 

20  
 

 



Rencontres parents – suite des 48h

 Dates et 
durées Motif du RDV Cumul des 

heures 
1  

 
  

2  
 

  

3  
 

  

4  
 

  

5  
 

  

6  
 

  

7  
 

  

8  
 

  

9  
 

  

10  
 

  

11  
 

  

 Dates et 
durées 

Motif du 
RDV 

Cumul des 
heures 

23  
 

  

24  
 

  

25  
 

  

26  
 

  

27  
 

  

28  
 

  

29  
 

  

30  
 

  

31  
 

  

32  
 

  

33  
 

  

 Dates et 
durées 

Motif du 
RDV 

Cumul des 
heures 

12  
 

  

13  
 

  

14  
 

  

15  
 

  

16  
 

  

17  
 

  

18  
 

  

19  
 

  

20  
 

  

21  
 

  

22  
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


